ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2024 года

пос. Искателей

         № 163-2

[bookmark: _Hlk172364560]О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета
муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением
 Региональное отделение НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований  закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе» избирательным объединением НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ при выдвижении списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия Заполярного района установила следующее.
[bookmark: _Hlk172364585][bookmark: _Hlk172969316]Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением    НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, заверенного в количестве 3 (трех) человек (постановление  территориальной избирательной комиссии Заполярного района от 24 июля 2024 года № 158-1), и представленные для регистрации списка кандидатов документы, соответствуют требованиям статьи 24 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе».
Руководствуясь статьей 25 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением   Региональное отделение НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ в количестве 3 (трех) человек (дата регистрации: 02 августа 2024 года, время регистрации: 18 часов 20 минут).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» для размещения на официальном сайте.
4.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Заполярного района          Н.П. Яковлеву.

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района

                          Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Заполярного района

  Н.П. Яковлева

	Список зарегистрирован
территориальной избирательной комиссией
 Заполярного района
02 августа 2024 года
постановление № 163-2

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по единому избирательному округу

1.	Миловский Николай Леонидович, дата рождения – 08 июня 1982 года, место рождения – гор. Краснодар, место жительства – Ленинградская обл. , Кингисеппский р-н, Массив Юркинское болото, образование – Государственное   образовательное учреждение высшего  профессионального образования «Поморский государственный университет имени М.В. Ломоносова»  г. Архангельск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –   временно неработающий,  депутат Собрания депутатов Ненецкого автономного округа двадцать девятого созыва, член Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2.	Чупров Андрей Андреевич, дата рождения – 22 октября 1980 года, место рождения – гор. Нарьян-Мар Архангельская область, место жительства – Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Вологодский государственный университет» г. Вологда, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ненецкого автономного округа «Ненецкая окружная больница имени Р.И. Батмановой», инженер по информационным технологиям, член Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
3.	Попов Дмитрий Ильич, дата рождения – 26 мая 1983 года, место рождения – гор. Нарьян-Мар Архангельской обл., адрес места жительства – Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ухтинский государственный технический университет», основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – федеральное государственное автономное учреждение «Аварийно-спасательное формирование «Южно-Российская противофонтанная военизированная часть», командир тыла, член Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.